

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	12 八頭事務所 設計書 当初 07-*****-00000-10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-07. 10. 10(0) 1 治山		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 (%) 工種区分 施工地域・施工場所 契約保証区分 緊急工費補正区分 現場環境改善費区分 ICT補正有無 単価一括置換指示 豪雪割増 週休二日補正係数 消費税率 (%)	00 17 森林整備B 19 補正なし 03 補正しない 00 通常工事 0 % 00 率分計上なし 00 ICT施工を使用しない 00 単価置換なし 02 豪雪割増あり 12 月単位の週休2日 10		
労務価格合計	785, 000	法定福利費相当額(事業主負担分)	128, 504

総括情報表

	金 額		金 額
工事価格計			
	3,948,000		
消費税等相当額			
	394,800		
工事費計			
	4,342,800		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
本工事費			
	3,948,000	394,800	4,342,800
合 計			
	3,948,000	394,800	4,342,800

鳥 取 県

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
本工事費										
植栽工									(レベル1)	
							2,085,000			
地拵え									(レベル2)	
		1		式			334,226			
植栽									(レベル2)	
		1		式			1,751,100			
直接工事費										
							2,085,000			
共通仮設費										
				式			115,000			
共通仮設費計										
							115,000			
純工事費										
							2,200,000			
現場管理費										
				式			995,000			

工事内訳書

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	金	額		備	考
工事原価										
一般管理費等							3,195,000			
工事価格					式		753,000			
工事価格計							3,948,000			
消費税等相当額計							3,948,000			
工事費計					式		394,800			
							4,342,800			

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機械使用地拵え(草刈機・チェーンソー併用) 草地 0.5mを超え1.5m以下						STD05030 00 A=2, B=3
		0.78	ha	428,495	334,226	施工 第0 -0001号表
単位当り						
		1	式		334,226	

工種明細書

工 種 ・ 施 工 名 称 な ど		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	海岸林植栽（抵抗性クロマツ）					V00001 00
		3,120	本	417	1,301,040	施工 第0 -0002号表
	海岸林植栽（エノキ）					V00002 00
		468	本	577	270,036	施工 第0 -0003号表
	海岸林植栽（トベラ）					V00003 00
		312	本	577	180,024	施工 第0 -0004号表
	単位当り					
		1	式		1,751,100	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
特殊作業員	9.71	人	23,816	231,253	RTPC00001 11.7*0.83 1
普通作業員	9.71	人	18,616	180,761	RTPC00002 11.7*0.83 1
諸雑費	4.00	%	412,014	16,481	#01
＊＊単位当り＊＊	1	ha		428,495	
A=2 草刈機・チェーンソー併用			B=3 草地 0.5mを超え1.5m以下		

施 工 単 価 表

100 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
松くい虫抵抗性クロマツ コンテナ苗、2年生	100	本	240	24,000	FKUROMATSU 見積価格240円
普通作業員	0.47	人	18,616	8,750	RTPC00002
普通作業員	0.17	人	18,616	3,165	RTPC00002
目印ポール ダンポール210cm/本を半分に切断して使用	50	本	116	5,800	FMEJIRUSHI 見積価格116円
合計	100	本		41,715	
単位当り	1	本		417	

施 工 単 価 表

100 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
エノキ ポット苗、2年生	100	本	400	40,000	FENOKI 見積価格400円
普通作業員	0.47	人	18,616	8,750	RTPC00002
普通作業員	0.17	人	18,616	3,165	RTPC00002
目印ポール ダンポール210cm/本を半分に切断して使用	50	本	116	5,800	FMEJIRUSHI 見積価格116円
合計	100	本		57,715	
単位当り	1	本		577	

海岸林植栽（トベラ）

V00003

施 工 単 価 表

施工 第0 -0004号表

頁0-0010

100 本 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トベラ ポット苗、2年生	100	本	400	40,000	FTOBERA 見積価格400円
普通作業員	0.47	人	18,616	8,750	RTPC00002
普通作業員	0.17	人	18,616	3,165	RTPC00002
目印ポール ダンポール210cm/本を半分に切断して使用	50	本	116	5,800	FMEJIRUSHI 見積価格116円
合計	100	本		57,715	
単位当り	1	本		577	